

Quasi Capital Management A/S

Grønholtvangen 8, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 25 71 04 44

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Steen Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quasi Capital Management A/S Grønholtvangen 8 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 25 71 04 44
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Steen Jakobsen Bo Povlsen Helle Damgaard Jakobsen
Direktion	Steen Jakobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, industri, investering i valuta, værdipapirer og andre investeringsobjekter, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.001 kr. mod -6.753 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 faldet med 59.322 kr., nemlig fra 1.427.368 kr. til 1.368.046 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.295	-20.064
Bruttoresultat	-22.295	-20.064
Andre finansielle indtægter	222	32.887
Øvrige finansielle omkostninger	-7.928	-19.576
Resultat før skat	-30.001	-6.753
Årets resultat	-30.001	-6.753
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-147.801	-121.153
Disponeret i alt	-30.001	-6.753

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	220.845	220.845
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>27.316</u>
Tilgodehavender i alt	<u>220.845</u>	<u>248.161</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	175.411	175.999
Værdipapirer i alt	<u>175.411</u>	<u>175.999</u>
Likvide beholdninger	<u>1.368.046</u>	<u>1.427.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.764.302</u>	<u>1.851.528</u>
Aktiver i alt	<u>1.764.302</u>	<u>1.851.528</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	924.925	1.072.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.542.725	1.687.126
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	829	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.445	0
Anden gæld	156.803	156.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.577	164.402
Gældsforpligtelser i alt	221.577	164.402
Passiver i alt	1.764.302	1.851.528
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	1.072.726	114.400	1.687.126
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.801	117.800	-30.001
	500.000	924.925	117.800	1.542.725

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2023
Direktion	10%	13.658	0
Bestyrelse	10%	13.658	0

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, hvilket ultimo året svarer til 665 kr.

Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>175.411</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-588</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
